

Změnový list Č.1 VÍCEPRÁCE SO 01 ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Název projektu: Cyklostezka ul. Chvalšinská - AZ Špičák, Český Krumlov I. a II. Etapa

Stavba:

Objekt: Objekt: SO 01 ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

P. č.	Číslo položky	Název položky	měrná jedn.	cena/jednotka	množství ve smlouvě	skutečnost množství	rozdíl množství	cena celkem smlouva	cena celkem skutečnost	celk.cena po změny v Kč bez DPH	zdůvodnění změny
Díl: 1		1 Zemní práce									
008	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 660,1*1,1 + svah na ZÚ 35*3+35*2 + svah na KÚ 25*2*2 726,11+105+70+100*0,15 (započtena výměra nad VO)	m3	180,00	212,56	362,71	150,15	38 260,80	65 287,80	27 027,00	Zpětný návoz materialu na teréni úpravy - teréni úpravy požadavek investora
009	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 57	m3	180,00	255,08	312,08	57,00	45 913,50	56 174,40	10 260,90	dovoz materialu na násypy
URS	184818244	Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky přes 2 do 3	ks	830,00	0,00	3,00	3,00	0,00	2 490,00	2 490,00	Požadavek investora
URS	167101101	Nakládání výkopku z hor 1-4 do 100m3 1001*0,15+57	m3	85,00	0,00	207,15	207,15	0,00	17 607,75	17 607,75	Odvoz a zpětný návoz materialu na teréni úpravy a násypy- teréni úpravy požadavek investora
SO08 Z	171101103	Uložení sypaniny do násypů	m3	150,00	0,00	57,00	57,00	0,00	8 550,00	8 550,00	Provedení násypů na začátku a konci úseku SO 01 nutnost dodržet normový sklon cyklotrasy - požadavek investora
SO 02 N	167101101	Uložení sypaniny do násypů z nakupovaných materiálů ZÚ 44+ KÚ 46	m3	600,00	0,00	90,00	90,00	0,00	54 000,00	54 000,00	Provedení násypů na začátku a konci úseku SO 01 nutnost dodržet normový sklon cyklotrasy - požadavek investora
SO08 Z	181301112	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v hornině nebo ve svahu do 1:5 1150	m2	60,00	0,00	1 001,00	1 001,00	0,00	60 060,00	60 060,00	Teréni úpravy stavby - požadavek investora
SO08 Z	181451132	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu 1150	m2	35,00	0,00	1 001,00	1 001,00	0,00	35 035,00	35 035,00	Teréni úpravy stavby - požadavek investora
SO08 Z	005724100	travní osivo 1001*0,03	kg	150,00	0,00	30,03	30,03	0,00	4 504,50	4 504,50	Teréni úpravy stavby - požadavek investora

N	r-pol	zemina pro terénní úpravy - přetřídění odtěženého materiálu pro potřeby založení trávníku 1001*0,05*1,6	t	463,30	0,00	80,08	80,08	0,00	37 101,06	37 101,06	Terénní úpravy stavy - požadavek investora rozbor - třídíčka zemin - pronájem vč.návozu a odvozu 3dni nájem 3000/den - 9000 centrála - pronájem vč. návozu a odvozu 3dni nájem 700/den - 2100 čelní nakladač - pronájem 20hod najem 550/hod - 11000 práce v HZS dělník 24hod 250/hod - 6000 návoz z mezideponie 50m3*180=9000.- 9000+2100+11000+6000+9000 = 37100,- 37100/80,08t = 463,30kč
Celkem za		1 Zemní práce								256 636,21	
		CELKEM								256 636,21	

Zhotovitel/dodavatel:

jméno	podpis					datum
Robert Fošum						

Schválil:

<i>Inženýr stavby/TDI</i>						
Ing. Jindřich Kunc						
<i>projektant/AD</i>						
Jan Šára DiS.						
<i>zadavatel/objednatel</i>						
Ing. Petr Pešek						